PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
РЕЧИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 апреля  2011г.

№  2/7-С
с. Речица

Об итогах исполнения

бюджета Речицкого

сельского поселения
за 2010 год.

Рассмотрев предоставленный администрацией Речицкого сельского поселения отчёт об исполнении бюджета поселения за 2010 год, Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2010 год по доходам в сумме 4066,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 4183 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит  бюджета поселения) в сумме 116,9 тыс. руб. и со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета поселения за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований за 2010 год по разделам и подразделам согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований за 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований на реализацию программ за 2010 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

- по программе муниципальных внутренних заимствований поселения за 2010 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

- по использованию средств резервного фонда администрации Речицкого поселения за  2010 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение Главе Речицкого поселения для подписания и обнародования.

Глава Речицкого

сельского поселения:

С.В.Ревин